
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

17.09.2008.                                                                                                   Nr.296 
                          (prot. Nr. 35.,11.p) 
 
Par grozījumiem konkursa nolikumā 
„Nolikums radiofrekven ču spektra joslu 
450,0MHz – 457,5MHz/460,0MHz – 
467,5MHz četru radiokanālu lietošanas 
tiesību piešķiršanai konkursa kārt ībā”  

Ņemot vērā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2007.gada 20.jūnija 
lēmumu Nr.168 apstiprināto Noteikumu par radiofrekvenču spektra lietošanas tiesībām 8.punktu, 
saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 23.augusta noteikumu Nr.622 "Noteikumi par 
radiofrekvenču spektra joslām, kuru efektīvas izmantošanas labad ir nepieciešams ierobežot 
radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību piešķiršanu komercdarbībai elektronisko sakaru 
nozarē" 2.3.punktu un Ministru kabineta 2005.gada 19.aprīļa noteikumus Nr.276 "Noteikumi par 
radiofrekvenču spektra joslu sadalījumu radiosakaru veidiem un iedalījumu radiosakaru 
sistēmām, kā arī par radiofrekvenču spektra joslu izmantošanas vispārīgajiem nosacījumiem" un 
pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 2.panta 1., 2.un 5.punktu, 8.panta pirmās daļas 
5.punktu un otro daļu, 47.panta pirmo, piekto un septīto daļu un 49.panta otro daļu un likuma 
"Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem" 9.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 
57.pantu, Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu, 

padome nolemj:  
 

1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2008.gada 27.augusta lēmuma 
Nr.272 lemjošās daļas 2.punktu apstiprinātajā konkursa nolikumā „Nolikums radiofrekvenču 
spektra joslu 450,0MHz – 457,5MHz/460,0MHz – 467,5MHz četru radiokanālu lietošanas 
tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā” (Latvijas Vēstnesis, 2008, 136.nr., 139.nr.) grozījumus, 
izsakot 23.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„ Intereses apliecinājumu konkursa dalībnieks iesniedz konkursa komisijas adresē aizvērtā 
un aizzīmogotā aploksnē personīgi tādā veidā, lai konkursa komisija to saņemtu līdz 
2008.gada 7.novembrim plkst.13.00 (pēc Latvijas Republikas laika). Uz aploksnes 
norāda "Konkursam radiofrekvenču spektra joslu 450,0MHz – 457,5MHz/460,0MHz – 
467,5MHz četru radiokanālu lietošanas tiesību piešķiršanai. Neatvērt līdz 2008.gada 



 2

7.novembrim plkst.13.00” un konkursa komisijas adresi, kā arī konkursa dalībnieka 
nosaukumu un juridisko adresi. Konkursa komisijas adrese – Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisija, Brīvības iela 55, Rīga, LV-1010, Latvija. Tālruņa numurs uzziņām: 
+ 371 67097200.” 

2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā izdarītie grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc šā 
lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrējeva 
 
 
 
 
 
 


